

Wandalex S.A.

**Jednostkowe sprawozdanie finansowe
sporządzone zgodnie z
Międzynarodowym Standardem Rachunkowości
nr 34
Śródroczne Sprawozdanie Finansowe
za okres 6 miesięcy zakończonych
30 czerwca 2005 r.**

BILANS NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2005

	<u>30.06.2005</u>	<u>30.06.2004</u>	<u>31.12.2004</u>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Aktywa trwałe	26 732	26 373	27 839
Wartości niematerialne i prawne	1 163	1 108	1 129
Rzeczowe aktywa trwałe	17 513	17 250	18 637
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0	
Inwestycje w jednostki zależne	5 142	5 142	5 142
Inwestycje w jednostki stowarzyszone wyceniane metodą praw własności	2 777	2 777	2 777
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	137	96	154
Należności długoterminowe	0	0	0
Aktywa obrotowe	16 489	18 985	16 980
Zapasy	6 651	7 836	7 341
Aktywa finansowe przeznaczone do obrotu	0	0	0
Należności z tytułu dostaw oraz pozostałe należności	7 183	9 846	8 490
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	2 114	1 303	1 012
Aktywa trwałe przeznaczone do zbycia	0	0	0
Krótkoterminowe aktywa z tytułu podatku odroczonego	0	0	0
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów	541	233	137
Aktywa razem	43 221	45 591	44 819
	30.06.2005	30.06.2004	31.12. 2004
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Kapitał własny			
Kapitał akcyjny	9 251	9 335	9 335
Kapitał zapasowy ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej	8 337	8 337	8 337
Pozostały kapitał zapasowy	5 095	2 181	2 181
Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny	0	0	0
Udziały (akcje) własne	0	-300	-300
Pozostałe kapitały rezerwowe	0	1 283	1 283
Zyski zatrzymane	608	1 564	3 337
Razem kapitały własne	23 291	22 400	24 173
Zobowiązania długoterminowe	2 517	2 987	3 144
Długoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	0	0	0
Rezerwa na podatek odroczonego	263	234	261
Rezerwy długoterminowe	0	0	0
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	2 254	2 558	2 883
Zobowiązania handlowe długoterminowe	0	195	0
Zobowiązania związane bezpośrednio z aktywami trwałymi przeznaczonymi do zbycia	0	0	0

BILANS NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2005 (c.d.)

Zobowiązania krótkoterminowe	16 565	19 538	16 888
Zobowiązania z tytułu dostaw oraz pozostałe	12 152	13 508	11 397
Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych	0	0	0
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	1 879	1 213	1 174
Krótkoterminowe pożyczki i kredyty bankowe	2 441	4 817	3 628
Rezerwy krótkoterminowe	93	0	89
Krótkoterminowe zobowiązania z tytułu podatku odroczonego			
Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów	848	666	614
Pasywa razem	43 221	45 991	44 819

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
za okres od 1 stycznia 2005 roku do 30 czerwca 2005

	<u>Okres zakończony</u> <u>30.06.2005</u>	<u>Okres zakończony</u> <u>30.06.2004</u>
	PLN'000	PLN'000
Działalność kontynuowana		
Przychody ze sprzedaży	29 026	30 273
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	4 366	4 127
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	24 660	26 146
Koszt własny sprzedaży	22 340	23 162
Koszt sprzedanych produktów i usług	3 864	3 329
Koszt sprzedanych towarów i materiałów	18 476	19 833
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	6 686	7 111
Koszty sprzedaży	3 599	3 341
Koszty ogólnego zarządu	2 001	1 687
Pozostałe przychody operacyjne	721	492
Pozostałe koszty operacyjne	380	320
Koszty restrukturyzacji	0	0
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	1 427	2 255
Przychody finansowe	102	275
Zysk strata na transakcjach aktywami trwałymi	0	0
Koszty finansowe	330	303
Udział Grupy w zyskach / stratach jednostek stowarzyszonych	0	0
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	1 199	2 227
Podatek dochodowy	256	592
Zysk (strata) netto	943	1 635
Zysk (strata) na jedną akcję	0,10	0,18
Z działalności kontynuowanej	0,10	0,18
Zwykły	0,10	0,18
Rozwodniony	0,10	0,18

**RACHUNEK ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH
ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2005**

	<u>Kapitał akcyjny</u>	<u>Kapitał zapasowy</u>	<u>Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny</u>	<u>Akcje własne</u>	<u>Pozostałe kapitały rezerwowe</u>	<u>Zyski zatrzymane</u>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Saldo na 31 grudnia 2004 r.	9 335	10 518	0	-300	1 283	3 672
Zmiany przyjętych zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0
Skorygowane saldo na 31 grudnia 2004 r.	9 335	10 518	0	-300	1 283	3 672
Przejście na MSR	0	0	0	0	0	-335
Bilans otwarcia wg MSR	9 335	10 518	0	-300	1 283	3 337
Zysk netto w okresie						943
Dywidendy	0	0	0	0	0	-1 850
Zwiększenie kapitałów własnych z tytułu emisji akcji	0	0	0	0	0	0
Przeniesienie zysków na kapitały	0	2 914	0	0	-1 092	-1 822
Zmniejszenia kapitałów własnych z tytułu umorzenia akcji własnych	84	0	0	300	191	0
Zyski lub straty na sprzedaży akcji własnych						
Koszty transakcyjne związane z emisją akcji						
Saldo na 30 czerwca 2005 r.	9 251	13 432	0	0	0	608

**RACHUNEK ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH
ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2004**

	<u>Kapitał akcyjny</u>	<u>Kapitał zapasowy</u>	<u>Kapitał rezerwowý z aktualizacji wyceny</u>	<u>Akcje własne</u>	<u>Pozostałe kapitały rezerwowe</u>	<u>Zyski zatrzymane</u>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Saldo na 31 grudnia 2003 r.	9 335	9 892	0	0	1 283	1 559
Zmiany przyjętych zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0
Skorygowane saldo na 31 grudnia 2003 r.	9 335	9 892	0	0	1 283	1 559
Przejście na MSR	0	0	0	0	0	-71
Bilans otwarcia wg MSR	9 335	9 892	0	0	1 283	1 488
Zysk netto w okresie						1 635
Dywidendy	0	0	0	0	0	- 933
Zwiększenie kapitałów własnych z tytułu emisji akcji	0	0	0	0	0	0
Przeniesienie zysków na kapitały	0	626	0	0	0	-626
Zmniejszenia kapitałów własnych z tytułu umorzenia akcji własnych	0	0	0	-300	0	0
Zyski lub straty na sprzedaży akcji własnych						
Koszty transakcyjne związane z emisją akcji						
Saldo na 30 czerwca 2004 r.	9 335	10 518	0	-300	1283	1 564

**RACHUNEK ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH
OKRES ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2004**

	<u>Kapitał akcyjny</u>	<u>Kapitał zapasowy</u>	<u>Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny</u>	<u>Akcje własne</u>	<u>Pozostałe kapitały rezerwowe</u>	<u>Zyski zatrzymane</u>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Saldo na 31 grudnia 2003 r.	9 335	9 892	0	0	1 283	1 559
Zmiany przyjętych zasad rachunkowości	0	0	0	0	0	0
Skorygowane saldo na 31 grudnia 2003 r.	9 335	9 892	0	0	1 283	1 559
Przejście na MSR	0	0	0	0	0	-71
Bilans otwarcia wg MSR	9 335	9 892	0	0	1 283	1 488
Zysk netto w okresie						3408
Dywidendy	0	0	0	0	0	- 933
Zwiększenie kapitałów własnych z tytułu emisji akcji	0	0	0	0	0	0
Przeniesienie zysków na kapitały	0	626	0	0	0	-626
Zmniejszenia kapitałów własnych z tytułu umorzenia akcji własnych	0	0	0	-300	0	0
Zyski lub straty na sprzedaży akcji własnych						
Koszty transakcyjne związane z emisją akcji						
Saldo na 31 grudnia 2004 r.	9 335	10 518	0	-300	1283	3337

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH ZA OKRES 6 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY 30 CZERWCA 2005

	<u>Okres zakończony</u> <u>30.06.2005r.</u>	<u>Okres zakończony</u> <u>30.06. 2004r.</u>
	PLN'000	PLN'000
Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej		
I. Zysk (strata) netto	1 199	2 227
II. Korekty razem	1 964	4 190
1. Amortyzacja	1 364	1 131
2. Zyski / straty z inwestycji	-128	-271
3. Przychody finansowe netto	0	0
III. Zmiany w kapitale parującym:	728	3 330
1. Zmiana stanu rezerw	6	31
2. Zmiana stanu zapasów	689	- 1 451
3. Zmiana stanu należności	1 306	1 393
4. Zmiana stanu zobowiązań	- 1 101	3 320
5. Zmiana stanu innych pozycji kapitału pracującego	-172	37
6. Odsetki zapłacone	267	286
7. Podatki zapłacone	-230	-506
A. Gotówka z działalności operacyjnej netto	3 200	6 197
Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej		
1. Zakupy środków trwałych i wartości niematerialnych	130	931
2. Przychody ze sprzedaży środków trwałych	314	554
3. Zakupy składników aktywów finansowych	0	100
4. Przychody ze sprzedaży składników aktywów finansowych	0	69
5. Przychody z tytułu odsetek	0	1
6. Przychody z dywidend	0	0
7. Inne wpływy inwestycyjne	0	0
8. inne wydatki inwestycyjne	0	908
B. Gotówka z działalności inwestycyjnej netto	184	- 1 315
Przepływy z działalności finansowej		
1. Wpływy z emisji akcji	25	0
2. Wpływy z emisji instrumentów dłużnych	0	0
3. Zaciągnięcie pożyczki	0	2 000
4. Wypłacone dywidendy	0	0
5. Spłaty kredytów i pożyczek	1 187	4 828
6. Płatność zobowiązań leasingu finansowego	853	655
7. Zapłacone odsetki	267	287
8. Zakup akcji własnych	0	303
9. Inne wpływy finansowe	0	0
10. Inne wydatki finansowe	0	0
C. Gotówka z działalności finansowej netto	-2 282	-4 073
D. Zmiana stanu gotówki	1 102	809
E. Gotówka netto na koniec poprzedniego okresu	1 012	494
F. Gotówka netto na koniec bieżącego okresu	2 114	1 303

NOTY DO BILANSU JEDNOSTKI NA DZIEŃ 30 CZERWCA 2005

1. WYBRANE POZYCJE BILANSU WEDŁUG SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI

30 czerwca 2004 r.

	<u>Udostępnianie i serwis wózków widłowych</u> PLN' 000	<u>Budowa i sprzedaż wyposażenia magazynów</u> PLN' 000	<u>Pozostałe</u> PLN' 000	<u>Razem</u> PLN' 000
Aktywa segmentu, w tym	45 591	0	0	45 591
Inwestycje w jednostki stowarzyszone wyceniane metodą praw własności	2 777	0	0	2 777
Zobowiązania segmentu, w tym	22 524	0	0	22 524
Zobowiązania długoterminowe	2 987	0	0	2 987
Zobowiązania krótkoterminowe	19 538	0	0	19 538
Wartość zakupów w okresie	910	0	0	910
Wartości niematerialnych i prawnych	0	0	0	0
Rzeczowych składników majątku trwałego	910	0	0	910

31 grudnia 2004 r.

	<u>Udostępnianie i serwis wózków widłowych</u> PLN' 000	<u>Budowa i sprzedaż wyposażenia magazynów</u> PLN' 000	<u>Pozostałe</u> PLN' 000	<u>Razem</u> PLN' 000
Aktywa segmentu, w tym	44 819	0	0	44 819
Inwestycje w jednostki stowarzyszone wyceniane metodą praw własności	2 777	0	0	2 777
Zobowiązania segmentu, w tym	20 031	0	0	20 031
Zobowiązania długoterminowe	3 144	0	0	3 144
Zobowiązania krótkoterminowe	16 888	0	0	16 888
Wartość zakupów w okresie	3978	0	0	3978
Wartości niematerialnych i prawnych	31	0	0	31
Rzeczowych składników majątku trwałego	3947	0	0	3947

30 czerwca 2005 r.

	<u>Udostępnianie i serwis wózków widłowych</u> PLN' 000	<u>Budowa i sprzedaż wyposażenia magazynów</u> PLN' 000	<u>Pozostałe</u> PLN' 000	<u>Razem</u> PLN' 000
Aktywa segmentu, w tym	43 221	0	0	43 221
Inwestycje w jednostki stowarzyszone wyceniane metodą praw własności	2 777	0	0	2 777
Zobowiązania segmentu, w tym	19 082	0	0	19 082
Zobowiązania długoterminowe	2 517	0	0	2 517
Zobowiązania krótkoterminowe	16 565	0	0	16 565
Wartość zakupów w okresie	460	0	0	460
Wartości niematerialnych i prawnych	54	0	0	54
Rzeczowych składników majątku trwałego	406	0	0	406

2. WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE

	<u>Koszty prac rozwojowych</u> PLN'000	<u>Pozostałe</u> PLN'000	<u>Razem</u> PLN'000
WARTOŚĆ BRUTTO			
Na dzień 1 stycznia 2004	0	1 392	1 392
Zwiększenia od stycznia do czerwca 2004	0	0	0
Na dzień 30 czerwca 2004	0	1 392	1 392
Zwiększenia od stycznia do grudnia 2004	0	31	31
Na dzień 31 grudnia 2004	0	1 423	1 423
Zwiększenia od stycznia do czerwca 2005	0	55	55
Zwiększenia z tytułu nabycia podmiotów powiązanych	0	0	0
Na dzień 31 czerwca 2005	0	1478	1478
UMORZENIE			
Na dzień 1 stycznia 2004	0	275	275
Amortyzacja za styczeń-czerwiec 2004	0	10	10
Na dzień 30 czerwca 2004	0	285	285
Na dzień 31 grudnia 2004	0	295	295
Amortyzacja za styczeń-czerwiec 2005	0	21	21
Na dzień 30 czerwca 2005	0	316	316

WARTOŚĆ NETTO

Na dzień 30 czerwca 2004	0	1107	1107
Na dzień 31 grudnia 2004	0	1128	1128
Na dzień 30 czerwca 2005	0	1162	1162

3. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

	<u>Grunty, budynki i budowle</u>	<u>Środki trwałe w budowie</u>	<u>Maszyny, urządzenia i inne aktywa trwałe</u>	<u>Razem</u>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
KOSZT NABYCIA				
Na dzień 1 stycznia 2004	11 731	0	9 770	21 501
Zwiększenia	808	0	3 139	3 947
Zmniejszenia	0	0	1 260	1 260
Przeniesienia	0	0	0	0
	12 539		11 649	24 188
Na dzień 1 stycznia 2005	12 539	0	11 649	24 188
Zwiększenia	0	12	393	405
Zmniejszenia	0	0	320	320
Przeniesienia	0	0	0	0
	12 539	12	11 722	24 273
Na dzień 30 czerwca 2005	12 539	12	11 722	24 273
UMORZENIE I UTRATA WARTOŚCI				
Na dzień 1 stycznia 2004	817	0	3 057	3 874
Amortyzacja za styczeń-czerwiec 2004	285	0	2 121	2 406
Utrata wartości	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu likwidacji lub sprzedaży	0	0	729	729
Odwrócenie utraty wartości	0	0	0	0
	1 102	0	4 449	5 551
Na dzień 1 stycznia 2005	1 102	0	4 449	5 551
Amortyzacja za styczeń-czerwiec 2005	153	0	1 194	1 347
Utrata wartości	0	0	0	0
Zmniejszenia z tytułu likwidacji lub sprzedaży	0	0	137	137
Odwrócenie utraty wartości	0	0	0	0
Na dzień 30 czerwca 2005	1 255	0	5 505	6 760
WARTOŚĆ NETTO				
Na dzień 30 czerwca 2004	10 771	185	6 294	17 250
Na dzień 31 grudnia 2004	11 437	0	7 200	18 637
Na dzień 30 czerwca 2005	11 284	12	6 217	17 513

OGRANICZENIE W MOŻLIWOŚCI DYSPONOWANIA ŚRODKAMI TRWAŁYMI

Wartość środków trwałych, w stosunku do których jednostka miała ograniczone prawo dysponowania kształtowała się następująco:

	<u>Grunty, budynki i budowle</u>	<u>Środki trwałe w budowie</u>	<u>Maszyny, urządzenia i inne aktywa trwałe</u>	<u>Razem</u>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
RODZAJ OGRANICZENIA				
Na dzień 1 stycznia 2004				
Zabezpieczenie otrzymanych kredytów i pożyczek	2 911	0	128	3 039
Zabezpieczenie na poczet zawartych umów leasingowych	0	0	0	0
Zajęcie przez komornika	0	0	0	0
Inne ograniczenia w możliwości dysponowania	3 600	0		3 600
RAZEM	6 511	0	128	6 639
Na dzień 1 stycznia 2005				
Zabezpieczenie otrzymanych kredytów i pożyczek	3 111	0	83	3 194
Zabezpieczenie na poczet zawartych umów leasingowych	0	0	0	0
Zajęcie przez komornika	0	0	0	0
Inne ograniczenia w możliwości dysponowania	3600	0		3600
RAZEM	6 711	0	83	6 794
Na dzień 30 czerwca 2005r				
Zabezpieczenie otrzymanych kredytów i pożyczek	1 600	0	0	1 600
Zabezpieczenie na poczet zawartych umów leasingowych	0	0	0	0
Zajęcie przez komornika	0	0	0	0
Inne ograniczenia w możliwości dysponowania	3 600	0	0	3 600
RAZEM	5 200			5 200

WARTOŚĆ KSIĘGOWA NETTO ŚRODKÓW TRWAŁYCH UŻYWANYCH NA PODSTAWIE UMÓW LEASINGU FINANSOWEGO

	<u>Grunty, budynki i budowle</u>	<u>Środki trwałe w budowie</u>	<u>Maszyny, urządzenia i inne aktywa trwałe</u>	<u>Razem</u>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Wartość środków użytkowanych na podstawie leasingu finansowego	0	0	4 086	4 086

4. ZAPASY

	<u>I-VI 2005</u> PLN'000	<u>I-VI 2004</u> PLN'000	<u>XII 2004</u> PLN'000
Towary	6 651	7 836	7 341
Materiały	0	0	0
Produkcja w toku	0	0	0
Wyroby gotowe	0	0	0
	6 651	7 836	7 341

Na dzień bilansowy tj.30 czerwca 2005 roku zapasy o wartości księgowej 1,6 mln PLN (odpowiednio na dzień 30 czerwca 2004 roku 4 mln PLN) stanowiły zabezpieczenie zaciągniętych przez jednostkę kredytów i pożyczek.

5. NALEŻNOŚCI

	<u>I-VI 2005</u> PLN'000	<u>I-VI 2004</u> PLN'000	<u>XII 2004</u> PLN'000
Należności z tytułu dostaw towarów i usług	5 102	8 281	6 545
Należności od podmiotów powiązanych	1 876	1 334	1 197
w tym: Z tytułu dostaw towarów i usług	1 522	425	835
Należności pozostałe	205	231	747
Razem należności	7 183	9 846	8 489

6. CZYNNY ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE:

	Stan na:	
	<u>pierwszy dzień roku obrotowego</u>	<u>ostatni dzień roku obrotowego</u>
Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów - razem, w tym:	137	541
a) przygotowanie (uruchomienie) nowej produkcji	0	0
b) wdrożenia programów komputerowych	0	0
c) czynsz opłacony z góry	0	0
d) opłaty nie dotyczące roku sprawozdawczego	8	0
e) ubezpieczenia rzeczowe	60	68
f) pozostałe	69	473

7. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU FINANSOWEGO

	<u>VI-2005</u>	<u>VI-2004</u>	<u>XII-2004</u>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Zobowiązania z tytułu leasingu finansowego, wymagalne w ciągu:			
jednego roku	4 133	3 770	4 657
dwóch do pięciu lat	1 879	1 213	2 883
powyżej pięciu lat	2 254	2 558	1 774
	0	0	0

Zgodnie z polityką jednostki, część wyposażenia użytkowana jest na podstawie umów leasingu finansowego. Stopa procentowa jest zmienna i ustalana jest co miesiąc przez odniesienie do indeksu WIBOR. Wszystkie umowy leasingowe mają ustalony z góry harmonogram spłat i jednostka nie zawarła żadnych umów warunkowych płatności ratalnych. Zobowiązanie jednostki z tytułu leasingu jest zabezpieczone na rzecz leasingodawcy wekslem in blanco wraz z deklaracją wekslową.

8. KREDYTY I POŻYCZKI

	<u>I-VI 2004</u>	<u>XII- 2004</u>	<u>I-VI 2005</u>
	PLN'000	PLN'000	PLN'000
Kredyty w rachunku bieżącym	0	0	0
Kredyty bankowe	2 817	1 628	441
Pożyczki	2 000	2 000	2 000
	4 817	3 628	2 441
W podziale na terminy płatności:			
Płatne na żądanie lub w okresie do 1 roku	2 441	4 817	3 628
Powyżej 12 miesięcy – do 2 lat	0	0	0
W okresie od 3 do 5 lat	0	0	0
Powyżej 5 lat	0	0	0
Minus: Kwoty wymagalne w ciągu 12 miesięcy (ujęte w zobowiązaniach krótkoterminowych)	2 441	4 817	3 628
Kwoty wymagalne w okresie powyżej 12 miesięcy	0	0	0

Kredyty i pożyczki w podziale na waluty:

30.06.2004	PLN	PLN	EUR	USD
Kredyty w rachunku bieżącym	0	0	0	0
Kredyty i pożyczki bankowe	2 817	1 000	400	0
	2 817	1 000	400	0
31.12.2004	PLN	PLN	EUR	USD
Kredyty w rachunku bieżącym	0	0	0	0
Kredyty i pożyczki bankowe	1 628	0	399	0
	1 628		399	0
30.06.2005	PLN	PLN	EUR	USD
Kredyty w rachunku bieżącym	0	0	0	0
Kredyty i pożyczki bankowe	441	0	109	0
	441	0	109	0

9. INNE ZOBOWIĄZANIA FINANSOWE

Na saldo zobowiązań z tytułu dostaw i usług oraz pozostałych zobowiązań składają się głównie zobowiązania handlowe oraz inne zobowiązania bieżące.

	<u>I-VI 2005</u> PLN'000	<u>I-VI 2004</u> PLN'000	<u>XII- 2004</u> PLN'000
Zobowiązania z tytułu dostaw towarów i usług	7 934	7 836	6 935
Zobowiązania wobec podmiotów powiązanych	2 548	3 093	4 016
w tym: Z tytułu dostaw towarów i usług	548	1 091	2 016
Zobowiązania pozostałe	8 600	11 595	9 080
RAZEM ZOBOWIĄZANIA	19 082	22 524	20 031
Przychody przyszłych okresów	848	666	614

W kwocie przychodów przyszłych okresów jednostka wykazuje rozliczenia osiągniętych przychodów z tytułu leasingu zwrotnego.

10. REZERWY

	<u>Rezerwa na świadczenia pracownicze</u> PLN'000	<u>Rezerwa na koszty restrukturyzacji</u> PLN'000	<u>Pozostałe</u> PLN'000	<u>Razem</u> PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia 2005	0	0	89	89
Utworzenie rezerwy w ciągu roku	0	0	575	575
Wykorzystanie rezerwy	0	0	0	0

Wandalex S.A.

Jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSSF
za rok obrotowy zakończony 30 czerwca 2005 r.

Rozwiązanie rezerwy	0	0	571	571
Z tytułu zmiany stopy dyskonta	0	0	0	0
Stan na dzień 31 grudnia 2005	0	0	93	93
Rezerwy do 1 roku			0	93
Rezerwy powyżej 1 roku			0	0

Rezerwa na świadczenia pracownicze odzwierciedla kwoty szacowanych zobowiązań związanych z wypracowaną przez pracowników częścią odpraw emerytalnych. Ze względu na młodą załogę przez najbliższe 10 lat przewidywana odprawa emerytalna wyniesie około 15 tys. złotych. Odpis roczny z tego tytułu wyniósłby około 1,5 tys. złotych. Spółka jednak nie będzie dokonywać odpisów, gdyż jest to kwota nieistotna.

Utworzona rezerwa dotyczy składek ZUS, które stanowią koszty uzyskania przychodów w miesiącu płatności.

Rezerwa na podatek dochodowy na dzień 30.06.2005r.

	<u>30 czerwca 2005</u>	<u>31 grudnia 2004</u>	<u>30 czerwca 2004</u>
Ulga inwestycyjna	177	177	185
Dodatnie różnice kursowe	69	69	49
Przychody bilansowe	17	15	0
Razem	263	261	234

11. KAPITAŁ PODSTAWOWY

	<u>VI-2005</u> PLN'000	<u>VI- 2004</u> PLN'000	<u>XII-2004</u> PLN'000
Kapitał akcyjny docelowy:			
akcje zwykłe o wartości nominalnej 1 zł każda	7 309 719	7 334 585	7 393 858
akcje uprzywilejowane o wartości nominalnej 1 zł każda	1 941 000	2 000 000	1 941 000
	9 250 719	9 334 858	9 334 858

Wszystkie wyemitowane przez podmiot dominujący akcje są akcjami zwykłymi bez żadnego uprzywilejowania co do uczestnictwa w podziale zysku.

12. KAPITAŁ ZAPASOWY

	<u>Kapitał zapasowy</u> PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia 2004 roku, w tym	9 892
z tytułu nadwyżki ceny emisyjnej nad ceną nominalną akcji pozostały	8 337
	1 555
Zmiany za I półrocze 2004 roku	626
Zwiększenia	626
Zmniejszenia	0
Stan na 30 czerwca 2004 roku, w tym	10 518
z tytułu nadwyżki ceny emisyjnej nad ceną nominalną akcji pozostały	8 337
	2 181
Zmiany za II półrocze 2004 roku	0
Zwiększenia	0
Zmniejszenia	0
Stan na 31 grudnia 2004 roku	10 518
z tytułu nadwyżki ceny emisyjnej nad ceną nominalną akcji pozostały	8 337
	2 181
Zmiany za I półrocze 2005 roku	2 914
Zwiększenia	2 914
Zmniejszenia	0
Stan na 30 czerwiec 2005 roku	13 432
z tytułu nadwyżki ceny emisyjnej nad ceną nominalną akcji pozostały	8 337
	5 095

13. KAPITAŁ REZERWOWY Z AKTUALIZACJI WYCENY

	<u>Kapitał z aktualizacji wyceny</u> PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia 2004	0
Zmiana wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0
Zmiana podatku odroczonego związanego ze zmianą wartości instrumentów finansowych zaklasyfikowanych jako dostępne do sprzedaży	0
Zmiana podatku odroczonego wynikająca ze zmiany stawek podatkowych	0
Stan na dzień 1 stycznia 2005	0
Zmiana wartości godziwej aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży	0
Zmiana podatku odroczonego związanego ze zmianą wartości instrumentów finansowych zaklasyfikowanych jako dostępne do sprzedaży	0
Zmiana podatku odroczonego wynikająca ze zmiany stawek podatkowych	0
Stan na dzień 30 czerwca 2005	0

Kapitał rezerwowy z aktualizacji wyceny tworzony jest przez zwiększenia wartości aktywów finansowych zaklasyfikowanych jako dostępne do sprzedaży powyżej ich kosztu nabycia (lub kosztu nabycia skorygowane o efektywną stopę zwrotu dla instrumentów dłużnych). Kapitały te nie mogą być podstawą do wypłaty dywidendy.

14. AKCJE WŁASNE

	<u>Akcje własne</u> PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia i 31 grudnia 2004	300
Zakupione w ciągu okresu	0
Umorzone w ciągu okresu	275
Sprzedane	25
Stan na dzień 31 grudnia 2005	0

W I półroczu 2004 r. zgodnie z art. 362 par. 1 pkt.2 KSH, Spółka nabyła akcje własne w ilości 109498 sztuk w cenie zakupu 2,74 złotych za akcję. Akcje zostały zakupione w celu zaoferowania ich do nabycia pracownikom zatrudnionym w Spółce w ramach stworzonego systemu motywacyjnego. Z uwagi na fakt, że tylko część z objętych tym programem pracowników spełniło określone przez Wandalex warunki, nieprzydzielone akcje w liczbie 84 139 serii D o wartości nominalnej 1,00 PLN każda, na mocy art. 363 par 5. KSH, zostały umorzone w dniu 09.02.2005 r. na mocy Uchwały Nr 1 Zarządu Wandalex S.A. Po umorzeniu kapitał akcyjny wynosi 9 250 719 PLN, natomiast ogólna liczba głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki wynosi 11 191 719 głosów.

15. POZOSTAŁE KAPITAŁY REZERWOWE

	<u>Kapitały</u> <u>rezerwowe</u> PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia i 31 grudnia 2004	1 283
Przeniesienie z zysków lat poprzednich	0
Wypłaty dywidend	0
Pokrycie strat	0
Przeniesienie na kapitał zapasowy	1 092
Umorzenie akcji własnych	191
Stan na dzień 30 czerwca 2005	0

Pozostałe kapitały rezerwowe obejmują kwoty zysków z lat poprzednich przeniesione decyzją Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy na kapitały rezerwowe, zapasowe oraz fundusz dywidendowy według Kodeksu Spółek Handlowych. Pozostałe kapitały rezerwowe mogą być również wykorzystywane do pokrywania strat poniesionych przez jednostkę, a także do prezentowania wyniku na transakcjach akcjami własnymi dokonywanymi przez jednostkę.

Pozostałe kapitały rezerwowe mogą stanowić podstawę do wypłaty dywidendy dla akcjonariuszy jedynie do wysokości utworzonego funduszu dywidendowego.

Zgodnie z aktem notarialnym Repertorium A Nr 2033/2005 z dnia 24.06.2005 r. Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy podjęło uchwałę nr 6/2005 o przeniesieniu kapitału rezerwowego na kapitał zapasowy. Na 30 czerwca stan kapitału rezerwowego wynosi 0.

16. ZYSKI NIEPODZIELONE

	PLN'000
Stan na dzień 1 stycznia 2004	1 488
Wyłacone dywidendy	933
Zysk netto za rok obrotowy	3 408
Przeniesienie do innych kategorii kapitałów	626
Stan na dzień 1 stycznia 2005	3 337
Wyłacone dywidendy	1850
Zysk netto za rok obrotowy	943
Przeniesienie do innych kategorii kapitałów	1822
Stan na dzień 31 grudnia 2005	608

NOTY DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT ZA OKRES ZAKOŃCZONY 31 GRUDNIA 2005 R.**17. WYBRANE POZYCJE RACHUNKU WYNIKÓW WEDŁUG SEGMENTÓW DZIAŁALNOŚCI****Okres zakończony 30 czerwca 2004 r.**

	<u>Udostępnianie i serwis wózków widłowych</u> PLN' 000	<u>Budowa i sprzedaż wyposażenia magazynów</u> PLN' 000	<u>Pozostałe</u> PLN' 000	<u>Razem</u> PLN' 000
Przychody ze sprzedaży, w tym	18 930	10 565	778	30 273
Poza Grupę	18 350	10 565	0	28 915
Do innych segmentów	580	0	778	1 358
Koszty amortyzacji	666	395	70	1 131
Pozostałe koszty	17 505	9 164	390	27 059
Utrata wartości rozpoznana w rachunku wyników	0	0	0	0
Odwrócenie utraty wartości rozpoznane w rachunku wyników	0	0	0	0
Udział w zysku/stracie jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
Wynik netto segmentu:	646	775	215	1 636

Okres zakończony 30 czerwca 2005 r.

	<u>Udostępnianie i serwis wózków widłowych</u> PLN' 000	<u>Budowa i sprzedaż wyposażenia magazynów</u> PLN' 000	<u>Pozostałe</u> PLN' 000	<u>Razem</u> PLN' 000
Przychody ze sprzedaży, w tym	21 116	7 127	783	29 026
Poza Grupę	18 535	7 127	0	25 662
Do innych segmentów	2 581	0	783	3 364

Koszty amortyzacji	968	326	70	1 364
Pozostałe koszty	19 807	6 379	393	26 576
Utrata wartości rozpoznana w rachunku wyników	0	0	0	0
Odwrócenie utraty wartości rozpoznane w rachunku wyników	0	0	0	0
Udział w zysku/stracie jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
Wynik netto segmentu:	<u>345</u>	<u>342</u>	<u>256</u>	<u>943</u>

18. PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY

Przychody ze sprzedaży jednostki prezentują się następująco:

	<u>okres</u> <u>zakończony</u> <u>30 czerwca 2005</u> PLN' 000	<u>okres</u> <u>zakończony</u> <u>30 czerwca 2004</u> PLN' 000
Sprzedaż towarów		
Sprzedaż produktów	24 660	26 146
Przychody z tytułu świadczonych usług	4 366	4 127
w tym: Przychody z wynajmu nieruchomości	783	778
	<u>29 026</u>	<u>30 273</u>
Przychody z odsetek	102	34
Inne przychody	721	734
	<u>29 849</u>	<u>31 041</u>

19. PODZIAŁ KOSZTÓW WEDŁUG CHARAKTERU

Koszty jednostki według charakteru przedstawiają się następująco:

	<u>okres zakończony</u> <u>30 czerwca 2005</u> PLN' 000	<u>okres zakończony</u> <u>30 czerwca 2004</u> PLN' 000
Zmiana stanu zapasów	0	0
Wartość zużytych materiałów	1 276	1 011
Koszty wynagrodzeń i świadczeń pracowniczych	4 036	3 693
Koszty amortyzacji	1 364	1 131
Wartość przychodów z tytułu pomocy publicznej	0	0
Pozostałe przychody ujęte netto w kosztach operacyjnych	0	0
Pozostałe koszty	2 788	2 522
Razem koszty operacyjne według charakteru	<u>9 464</u>	<u>7</u>

20. DATEK DOCHODOWY

	<u>Koniec okresu</u> <u>30.06.2005</u> PLN'000	<u>Koniec okresu</u> <u>30.06.2004</u> PLN'000
Podatek bieżący:	237	475
Podatek dochodowy od osób prawnych	237	475
Podatek odroczony:	19	117
Związany ze zmianą różnic między wartościami księgowymi i podatkowymi	19	117
Związany ze zmianą stawki podatku dochodowego od osób prawnych	0	0
	19	117
	256	592

Część bieżąca podatku dochodowego ustalona została według stawki równej 19% (2004 r i 2005 r) dla podstawy opodatkowania podatkiem dochodowym.

Uzgodnienie wysokości podatku dochodowego w rachunku zysków i strat z wynikiem finansowym:

	<u>Koniec okresu</u> <u>30.06.2005</u>		<u>Koniec okresu</u> <u>30.06.2004</u>	
	PLN'000	%	PLN'000	%
Zysk przed opodatkowaniem	1 200	19	2 227	19
Podatek przy zastosowaniu stawki krajowej wynoszącej 19% (2004: 19%)	228		423	
Efekt podatkowy różnic dodatnich między wartościami podatkowymi i księgowymi składników bilansu	-23		78	
Efekt podatkowy różnic ujemnych między wartościami podatkowymi i księgowymi składników bilansu	32		-26	
Efekt podatkowy wykorzystania strat podatkowych, na które nie utworzono aktywów z tytułu podatku odroczonego	0	19	0	19
Obciążenie podatkowe oraz efektywna stawka podatku dochodowego	237	19	475	19

21. DYWIDENDY

Na podstawie uchwały nr 2/2005 Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy podjętej dnia 24.06.2005 r Spółka wypłaci udziałowcom dywidendy w wysokości 0,20 PLN na akcję tj. 1850 tys PLN. Dniem wypłaty dywidendy będzie 30.09.2005 r. Ostateczna dywidenda została zatwierdzona przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy.

22. UTRATA WARTOŚCI AKTYWÓW ROZPOZNANA W CIĄGU ROKU W RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

W ciągu okresu jednostka nie rozpoznała utraty wartości aktywów:

	okres zakończony 30 czerwca 2005 PLN' 000	okres zakończony 30 czerwca 2004 PLN' 000
Aktywa trwałe		
Wartości niematerialne i prawne	0	0
Rzeczowe aktywa trwałe	0	0
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży	0	0
Aktywa razem	0	0

23. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ZAPASÓW

W bieżącym okresie jednostka nie dokonała odpisów aktualizujących wartość zapasów. Cena nabycia towarów znajdujących się na stanie nie jest wyższa od ceny sprzedaży netto. W 2004 r. złomowano towary w wysokości 175 tys. złotych.

24. TRANSAKCJE ZE STRONAMI POWIĄZANYMI

Grupa dokonała następujących transakcji ze stronami powiązаныmi:

	<u>Przychody ze sprzedaży na dzień 30.06.2004</u> r.
Wandalex S.A. do ZUT	705
Wandalex S.A. do Heavy-Net	323
Wandalex S.A. do Feralco	996
Wandalex S.A. do Wandalex Ukraina	776
Razem przychody Wandalex S.A.	2 800
ZUT do Wandalex S.A.	2 332
Heavy-Net do Wandalex S.A.	13
Feralco do Wandalex S.A.	5 302

Wzajemne należności i zobowiązania na dzień 30.06.2004r :

	<u>Należności spółek</u>	<u>Zobowiązania spółek</u>	<u>Wandalex S.A należności od spółek</u>	<u>Wandalex S.A. zobowiązania wobec spółek</u>
Konsolidacja pełna Wandalex				
ZUT	2 318	76	76	2 318
Feralco	775			775
Heavy-Net		132	132	
Wandalex Ukraina wyłączono z konsolidacji		1 093	1 093	

Wyniki spółek na dzień 30 czerwca 2004r :

Wandalex S.A	1 636
Wandalex -ZUT	689
Wandalex – Feralco	198
Wandalex – Ukraina	51
Heavy -Net	-11
Razem wynik bez wyłączeń konsolidacyjnych	2 563

Wzajemne transakcje o charakterze przychodów za okres zakończony 30 czerwca 2005 roku.

	<u>Przychody ze sprzedaży na dzień 30.06.2005 r.</u>
Wandalex S.A. do ZUT	394
Wandalex S.A. do Heavy-Net	2 643
Wandalex S.A. do Feralco	695
Wandalex S.A. do Wandalex Ukraina	525
Razem przychody Wandalex S.A.	4 257
ZUT do Wandalex S.A.	72
Heavy-Net do Wandalex S.A.	15
Feralco do Wandalex S.A.	4 556

Wzajemne należności i zobowiązania na dzień 30.06.2005r :

	<u>Należności spółek</u>	<u>Zobowiązania spółek</u>	<u>Wandalex S.A należności od spółek</u>	<u>Wandalex S.A. zobowiązania wobec spółek</u>
Konsolidacja pełna Wandalex				
APORTER	2 000	356	356	2 000
Feralco	434		22	434
Heavy-Net	0	806	806	0
Wandalex Ukraina		709	709	

W miesiącu czerwcu 2004 roku jednostka Aporter udzieliła pożyczkę w wysokości 2 mln złotych dla jednostki dominującej Wandalex S.A. na okres jednego roku.

Jednostka dominująca Wandalex S.A również w miesiącu czerwcu udzieliła pożyczkę w wysokości 200 tys. EUR dla jednostki zależnej Wanalex-Ukraina na okres jednego roku. Na udzieloną pożyczkę dla jednostki Wandalex-Ukraina została utworzona rezerwa w wysokości 50%. Okres spłaty powyższych pożyczek został przedłużony na okres jednego roku.

Wyniki spółek na dzień 30 czerwca 2005r :

Wandalex S.A	943
Wandalex -ZUT	65
Wandalex – Feralco	-39
Wandalex – Ukraina	
Heavy -Net	59
Razem wynik bez wyłączeń konsolidacyjnych	

Wynagrodzenie organów kierowniczych jednostki w okresie wynosiło:

	okres zakończony 31 grudnia 2005 PLN' 000	okres zakończony 31 grudnia 2004 PLN' 000
Zarząd		
Wynagrodzenia	337	414
Rada Nadzorcza		
Wynagrodzenia	189	32
Razem organy kierownicze	526	446

25.ZYSK PRZYPADAJĄCY NA JEDNĄ AKCJĘ

Działalność kontynuowana i zaniechana

Wyliczenie zysku na jedną akcję i rozwodnionego zysku przypadającego na jedną akcję zostało oparte na następujących informacjach:

Zyski

	Koniec okresu <u>30/06/2005</u> PLN'000	Koniec okresu <u>30/06/2004</u> PLN'000
Zysk netto danego roku dla celów wyliczenia zysku na jedną akcję podlegający podziałowi między akcjonariuszy jednostki dominującej	943	1 635
Efekt rozwodnienia liczby akcji zwykłych: Odsetki od obligacji zamiennych na akcje (po opodatkowaniu)	0	0
Zysk wykazany dla potrzeb wyliczenia wartości zysku rozwodnionego przypadającego na jedną akcję	<u>943</u>	<u>1 635</u>

Liczba wyemitowanych akcji

	Koniec okresu <u>30/06/2005</u> PLN'000	Koniec okresu <u>30/06/2004</u> PLN'000
Średnia ważona liczba akcji wykazana dla potrzeb wyliczenia wartości zysku zwykłego na jedną akcję	9 250 719	9 334 858
Efekt rozwodnienia potencjalnej liczby akcji zwykłych:		
Opcje na akcje	0	0
Obligacje zamienne na akcje	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Średnia ważona liczba akcji zwykłych wykazana dla potrzeb wyliczenia wartości zysku rozwodnionego na jedną akcję	<u>9 250 719</u>	<u>9 334 858</u>

Działalność kontynuowana

	Koniec okresu <u>30/06/2005</u> PLN'000	Koniec okresu <u>30/06/2004</u> PLN'000
Zysk netto danego roku podlegający podziałowi między akcjonariuszy jednostki dominującej	943	1 635
Wyłączenie straty na działalności zaniechanej	0	0
Zysk netto z działalności kontynuowanej dla celów wyliczenia zysku na jedną akcję, po wyłączeniu wyniku na działalności zaniechanej	943	1 635
Efekt rozwodnienia liczby akcji zwykłych:		
Odsetki od obligacji zamiennych na akcje (po opodatkowaniu)	0	0
Zysk z działalności kontynuowanej wykazany dla potrzeb wyliczenia wartości zysku rozwodnionego przypadającego na jedną akcję, po wyłączeniu wyniku na działalności zaniechanej	<u>943</u>	<u>1 635</u>

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Jednostka za gotówkę uznaje gotówkę w kasie oraz depozyty płatne na żądanie. Innymi aktywami pieniężnymi (ekwiwalentami) są krótkoterminowe inwestycje o dużej płynności. Są one traktowane jako ekwiwalenty gotówki jeżeli są łatwo wymienne na określone z góry kwoty środków pieniężnych i narażone są na nieznaczne ryzyko zmian wartości.

W szczególności za gotówkę poza pieniędzmi w kasie i na rachunkach bankowych jednostka uznaje:

- otrzymane weksle i czek;
- bony skarbowe i inne instrumenty pieniężne o oryginalnym terminie wykupu nie przekraczającym 13 tygodni jeżeli istnieje dla nich aktywny rynek lub market maker, gwarantujący obrót w każdej chwili.

26. SKŁADNIKI GOTÓWKI I JEJ EKWIWALENTÓW W SPRAWOZDANIU Z PRZEPIYWU ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH

	<u>30 czerwca</u> <u>2005</u> PLN'000	<u>30 czerwca</u> <u>2004</u> PLN'000
Gotówka w kasie i na rachunkach bankowych	2 114	1 303
Weksle i чеки	0	0
Instrumenty pieniężne	0	0
Zobowiązania z tytułu kredytów w rachunku bieżącym	0	0
	<u>2 114</u>	<u>1 303</u>
Razem gotówka według sprawozdania z przepływu środków pieniężnych	2 114	1 303

27. WARTOŚĆ DOSTĘPNYCH KWOT FINANSOWANIA GOTÓWKOWEGO

	<u>30 czerwca 2005</u>	
	<u>Kwota</u> <u>wykorzystana</u> PLN'000	<u>Kwota</u> <u>dostępna</u> PLN'000
Bank Millenium	441	2 600
	<u>441</u>	<u>2 600</u>
Razem dostępne finansowanie gotówkowe	441	2 600

28. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE

Hipoteka kaucyjna do kwoty 3 600 tys. złotych na rzecz Skarbu Państwa dotyczy prawa użytkowania wieczystego i prawa własności budynków i urządzeń w Zgierzu. W związku z zakupem w 2000r. przedsiębiorstwo ZUT z siedzibą w Zgierzu powstała część niespłaconego zobowiązania w wysokości 1.950 tys. złotych wobec Ministerstwa Skarbu Państwa. Wyżej wymienione zobowiązanie należy spłacić w okresie nie dłuższym niż 5 lat tzn. do 10.09.2005 r.

W 2005 roku spłacono 195 tys. złotych. Stan zobowiązań na 30.06.2005 r. wynosi 195 tys. złotych, które wykazano jako zobowiązanie krótkoterminowe. Do dnia złożenia sprawozdania powyższe zadłużenie zostało spłacone.

29. OBJAŚNIENIA DOTYCZĄCE PRZEKSZTAŁCENIA NA MSSF

Rok 2005 jest pierwszym rokiem, w którym sprawozdania finansowe sporządzono zgodnie z MSSF. Dane przedstawione poniżej wymagane są do ujawnienia w roku, w którym zastosowano MSSF po raz pierwszy. Ostatnim sprawozdaniem finansowym sporządzonym zgodnie z ustawą o rachunkowości było sprawozdanie za rok zakończony 31 grudnia 2004 zatem za datę przejścia na zasady zgodne z MSSF uznaje się dzień 1 stycznia 2004.

Uzgodnienie kapitałów na dzień 31 grudnia 2004 (data ostatniego sprawozdania sporządzanego zgodnie z ustawą o rachunkowości)

	<u>WG MSSF NA</u> <u>30.06.2004 r</u> PLN
Kapitał własny przed korektami wg UOR	22513
Efekt rozliczenia w czasie trwania umów leasingowych zysków odniesionych na transakcjach leasingu zwrotnego	-461
Wyksięgowanie ujemnej wartości firmy	260
Zaksięgowanie dodatkowych aktywów z tytułu podatku odroczonego	88
Kapitał własny wg. MSSF na dzień 30 czerwca 2004 r.	24 400

	<u>WG MSSF NA</u> <u>31.12.2004 r</u> PLN
Kapitał własny przed korektami wg UOR	24 508
Efekt rozliczenia w czasie trwania umów leasingowych zysków odniesionych na transakcjach leasingu zwrotnego	-614
Wyksięgowanie ujemnej wartości firmy	162
Zaksięgowanie dodatkowych aktywów z tytułu podatku odroczonego	117
Kapitał własny wg MSSF na dzień 31 grudnia 2004 r.	24 173

Uzgodnienie wyniku za rok 2004

Wynik finansowy netto za okres do 30 czerwca 2004 r. zgodnie z ustawą o rachunkowości	1678
Ujemna wartość firmy przeniesienie na wynik	260
Podatek odroczonego	88
Rozliczenie w czasie trwania umów leasingowych zysków	-461
Wynik finansowy netto za okres do 30 czerwca 2004 r. zgodnie z MSSF	1565

Wynik finansowy netto za okres do 31 grudnia 2004 r. zgodnie z ustawą o rachunkowości	3672
Ujemna wartość firmy przeniesienie na wynik	162
Podatek odroczonego	117
Rozliczenie w czasie trwania umów leasingowych zysków	-614
Wynik finansowy netto za okres do 31 grudnia 2004 r. zgodnie z MSSF	3 337

Warszawa dnia 15 września 2005 roku.

Wandalex S.A.

Jednostkowe sprawozdanie finansowe sporządzone zgodnie z MSSF
za rok obrotowy zakończony 30 czerwca 2005 r.
